e sessenta centímetros) e chanfro medindo 5,50m (cinco metros e cinquenta centímetros); Fundo: 

para a Rua Goiás, medindo um diâmetro de 57,90m (cinquenta e sete metros e noventa 

centímetros); Lado direito: para a Avenida Governador Bernardo Sayão, medindo 31,00m (trinta 

e um metros), perfazendo-se uma área total de 769,98m² (setecentos e sessenta e nove metros e 

noventa e oito centímetros quadrados). 

Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Formosa, 04 de dezembro de 

2013. 

Presidente da Câmara